

# Èminent Invest ApS

Solrødvej 37A

2700 Brønshøj

CVR-nr. 44430967

## Årsrapport 2023/24

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-06-2025

---

Bünjamin Iljazovski  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Èminent Invest ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Èminent Invest ApS Solrødvej 37A 2700 Brønshøj
CVR-nr.	44430967
Stiftelsesdato	13-11-2023
Regnskabsår	13-11-2023 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Bünjamin Iljazovski

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at erhverve, og udleje fast ejendom. Aktiviteten er endnu ikke påbegyndt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 13-11-2023 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -9.784, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 30.216, og en egenkapital på kr. 30.216.

Selskabet har endnu ikke påbegyndt sin aktivitet, hvorfor resultatet af det første regnskabsår er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		-9.837
<b>Driftsresultat</b>		<u>-9.837</u>
Andre finansielle indtægter	1	53
<b>Resultat før skat</b>		<u>-9.784</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-9.784</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-9.784</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<u><u>-9.784</u></u>

Èminent Invest ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.900
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.900</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.316</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>30.216</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.216</b>

Èminent Invest ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-9.784
<b>Egenkapital</b>		<b>30.216</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.216</b>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

## Noter

2023/24

### 1. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

53

---

53

---

### 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Eminent Invest Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

